
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/305/2024 
RADY GMINY GZY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pułtuskiego - uchwała nr 999/2024 
Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 14 lutego 2024 r., uchwala się co następuje 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną w miejscowości Przewodowo 
Poduchowne, zlokalizowanej na działkach ujętych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustalić jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Świderska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3981



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/305/2024 

Rady Gminy Gzy  

z dnia 27 marca 2024 r.  

 

 

Charakterystyka drogi w miejscowości Przewodowo Poduchowne gmina Gzy, której postanowiono 

nadać kategorię drogi gminnej: 

 

Lp. Nr 

działki 

drogi 

Miejscowość Określenie odcinka drogi Długość 

drogi 

(w m.) 

Rodzaj 

nawierzchni Początek Koniec 

1. 1/1, 2/1, 

3/1, 4/1, 

5/1, 6/1, 

7/3, 8/3, 

9/8, 

11/6, 

9/6, 9/5, 

10/3, 

13/3, 

22/2, 

23/6, 

24/2, 

25/5, 

26/2, 

27/2, 

28/2, 

29/2, 

30/2, 

34/2, 

35/2,  

68 

 

 

 

 

Przewodowo 

Poduchowne 

 

 

 

 

0+000, 

włączenie do 

drogi 

wojewódzkiej 

nr 620  

 

 

 

 

+ 1 654,00 

Włączenie 

do drogi 

powiatowej 

nr 3429W  

 

 

 

 

1 654 

 

 

 

 

Mieszanka 

mineralno – 

asfaltowa, 

pobocza 

oraz zjazdy 

wykonane z 

kruszywa 

łamanego 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3981



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XLVIII/305/2024
Rady Gminy Gzy 
z dnia 27 marca 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3981


	UCHWAŁA NR XLVII/305/2024 RADY GMINY GZY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Charakterystyka drogi w miejscowości Przewodowo Poduchowne gmina Gzy, której postanowiono nadać kategorię drogi gminnej
	Zalacznik 2 Przebieg drogi Przewodowo Poduchowne


		2024-04-08T13:50:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




